Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ПРОТОКОЛ

аукциона в электронной форме на право заключения договора
на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена
 г. Пермь, ул. Сибирская, д. 14, каб. 2
     29.05.2019
Присутствуют:

Председатель комиссии: Берников М.Ю., начальник департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: Мозжерина К.А., заместитель начальника отдела рекламы управления

  по развитию потребительского рынка департамента экономики и

  промышленной политики администрации города Перми;

  Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
  муниципальным имуществом управления по распоряжению
  муниципальным имуществом департамента имущественных
  отношений администрации города Перми.
На день подведения итогов аукциона в электронной форме на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности, либо
на земельном участке, государственная собственность на который не разграничена:
по лоту № 1 (2-сторонний щит, И-Щ-18-570, пр-т Декабристов, 8, начальная цена
162 549,50 руб.)
комиссия решила:
на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 1 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 1 – Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис», 121087, г. Москва, Багратионовский проезд, д. 7, корп. 20 А, ИНН 7714564333, порядковый номер, присвоенный заявке 1252.
Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис» по начальной цене лота 162 549,50 руб.
о лоту № 5 (2-сторонний щит, С-Щ-18-146, ул. Героев Хасана, 112, начальная цена
162 549,50 руб.)
комиссия решила:

на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 5 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 5 – Общество с ограниченной ответственностью «Трон», 618400, Пермский край, г. Березники, проспект Ленина, д. 47, оф. 344, ИНН 5911065883, порядковый номер, присвоенный заявке 9017.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «Трон»  по начальной цене лота 162 549,50 руб.
по лоту № 8 (2-сторонний щит, С-Щ-18-152, ул. Героев Хасана, 54, начальная цена
162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420029, Республика Татарстан,
г. Казань, ул. Карагач, д. 11,
ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 6467
	170 676,98

по лоту № 9 (2-сторонний щит, С-Щ-18-154, ул. Героев Хасана, 42, начальная цена
162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420029, Республика Татарстан,
г. Казань, ул. Карагач, д. 11,
ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 5953
	195 059,42

по лоту № 13 (2-сторонний щит, С-Щ-18-158, ул. Героев Хасана, 106 (напротив), начальная цена 162 549,50 руб.)
комиссия решила:

на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 13 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 13 – Общество с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа», 420029, Республика Татарстан, г. Казань, ул. Карагач,
д. 11, ИНН 1659189173, порядковый номер, присвоенный заявке 9094.

Договор заключается с единственным участником аукциона - Обществом
с ограниченной ответственностью «Инсайт Медиа»  по начальной цене лота 162 549,50 руб.
по лоту № 15 (2-сторонний щит, С-Щ-18-593, ул. Героев Хасана – ул. Усольская, начальная цена 162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кузьмичев Демид Владимирович, 614022 г. Пермь,
ул. Стахановская, 4 - 38, ИНН 590500305065, порядковый номер, присвоенный заявке 8992
	243 824,30

по лоту № 16 (2-сторонний щит, С-Щ-18-594, ул. Героев Хасана, 79 напротив, начальная цена 162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Галкин Борис Викторович, 614022, г. Пермь, ул. Самолетная, 56, оф. 88, ИНН 590501580480, порядковый номер, присвоенный заявке 5964
	170 676,98

по лоту № 17 (2-сторонний щит, С-Щ-18-596, ул. Героев Хасана, 42а, начальная цена
162 549,50 руб.)
комиссия решила:

на основании Положения об организации и проведении аукциона в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции
на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003, признать аукцион по лоту № 17 несостоявшимся. Признать победителем единственного участника аукциона по лоту № 17 – ИП Галкина Бориса Викторовича, 614022, г. Пермь, ул. Самолетная, 56, оф. 88, ИНН 590501580480, порядковый номер, присвоенный заявке 2100.

Договор заключается с единственным участником аукциона - ИП Галкиным Борисом Викторовичем по начальной цене лота 162 549,50 руб.
по лоту № 21 (2-сторонний щит, С-Щ-18-217, ул. Куйбышева, 117 к.1, начальная цена
162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кузьмичев Демид Владимирович, 614022 г. Пермь,
ул. Стахановская, 4 - 38, ИНН 590500305065, порядковый номер, присвоенный заявке 5186
	195 059,42

по лоту № 22 (2-сторонний щит, С-Щ-18-220, ул. Куйбышева – ул. Маршрутная, начальная цена 162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Галкин Борис Викторович, 614022, г. Пермь, ул. Самолетная, 56, оф. 88, ИНН 590501580480, порядковый номер, присвоенный заявке 2737
	512 031,14

по лоту № 26 (2-сторонний щит, С-Щ-18-379, ул. Солдатова, 47, начальная цена
108 366,34 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «Гэллэри Сервис», 121087, г. Москва,

Багратионовский проезд, д. 7, корп. 20 А, ИНН 7714564333, порядковый номер, присвоенный заявке 7219
	254 660,98

по лоту № 29 (2-сторонний щит, И-Щ-18-502, ш. Космонавтов – ул. Одоевского, начальная цена 162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Галкин Борис Викторович, 614022, г. Пермь, ул. Самолетная, 56, оф. 88, ИНН 590501580480, порядковый номер, присвоенный заявке 1279
	235 696,82

по лоту № 30 (2-сторонний щит, И-Щ-18-515, ш. Космонавтов – ул. Качалова, начальная цена 162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Галкин Борис Викторович, 614022, г. Пермь, ул. Самолетная, 56, оф. 88, ИНН 590501580480, порядковый номер, присвоенный заявке 6881
	211 314,38

по лоту № 31 (2-сторонний щит, И-Щ-18-524, ш. Космонавтов, 141, начальная цена
162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Общество с ограниченной ответственностью «АПР-Сити/ТВД», 143421 Московская обл., Красногорский р-н, д. Михалково,
БЦ «Рига Ленд», стр. 1, ИНН 7703225956, порядковый номер, присвоенный заявке 3553
	227 569,34

по лоту № 32 (2-сторонний щит, И-Щ-18-525, ш. Космонавтов, 141, начальная цена
162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Галкин Борис Викторович, 614022, г. Пермь, ул. Самолетная, 56, оф. 88, ИНН 590501580480, порядковый номер, присвоенный заявке 2435
	170 676,98

по лоту № 33 (2-сторонний щит, И-Щ-18-533, ш. Космонавтов – ул. Давыдова, начальная цена 162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	Детско-юношеская межрегиональная физкультурно-спортивная общественная организация «Волго-Уральский спортивный дом», 614113, г. Пермь, ул. Закамская, 60а, ИНН 5908020762, порядковый номер, присвоенный заявке 790
	178 804,46

по лоту № 34 (2-сторонний щит, И-Щ-18-546, ш. Космонавтов, 213, начальная цена
162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кузьмичев Демид Владимирович, 614022 г. Пермь,
ул. Стахановская, 4 - 38, ИНН 590500305065, порядковый номер, присвоенный заявке 658
	333 226,58

по лоту № 35 (2-сторонний щит, И-Щ-18-549, ш. Космонавтов – ул. Вавилова, начальная цена 162 549,50 руб.)
комиссия решила:

	Статус
	Наименование участника
	Предложение о цене лота/руб.

	Победитель аукциона
	ИП Кузьмичев Демид Владимирович, 614022 г. Пермь,
ул. Стахановская, 4 - 38, ИНН 590500305065, порядковый номер, присвоенный заявке 6458
	520 158,62

Комиссия решила:

На основании п. 5.6. Положения об организации и проведении аукциона
в электронной форме  на право заключения договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся
в муниципальной собственности, либо на земельном участке, государственная собственность
на который не разграничена, утвержденного постановлением администрации города Перми
от 20.12.2018 № 1003 признать аукцион по лотам №№ 2, 3, 4, 14, 20, 25, 27 и 28 несостоявшимся в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки.
Председатель комиссии

М.Ю. Берников

Cекретарь комиссии

И.В. Перешеина
 Члены комиссии

К.А. Мозжерина

Ю.И. Четина

PAGE
6